fuerint condicionis, dummodo bone fame et honeste conversa-

cionis fuerint, in commensales et perhendinantes ad eius

mensam seu aliam quamcunque infra dictum Collegium,

ipsorum tamen sumptibus et expensis, recipere, camerasque eis

competentes et gratis ad ipsius Prepositi libitum deputare et

assignare, dummodo dictis Preposito et Sociis per huiusmodi
deputacionem et assignacionem non generetur aliquo modo
preiudicium seu aliquod gravamen inducatur.

De eleccione sex puerorum.

Ulterius volumus statuimus et ordinamus quod ultra

numerum unius Prepositi et trium sociorum predictorum sex

pueri de partibus illis pauperiores et ad doctrinam et virtutes

magis idonei et aptiores, et precipue de sanguine nostro et de
parochiis de Rotherham et Eglesfeld, per Prepositum assu-

mantur et eligantur in collegium nostrum
;
quibus ex sumptibus

eiusdem collegii in victu et vestitu sufficienter secundum Pre-

positi discrecionem provideatur, quos instrui et informari

volumus ibidem in cantu, gramatica et arte scriptoria ad
xviij annum etatis eorundem, nisi prius maturi in sciencia et

doctrina inventi fuerint, prout Preposito visum fuerit, de quorum
moribus virtute et doctrina eiusdem conscienciam districte

oneramus, quos eciam volumus Preposito et Sociis in missis ac

illis et aliis commensalibus in mensa et lectura bibl\e cotidie

deservire, et cum iidem pueri annum sue etatis xviij com-
pleverint a collegio amoveantur et alii de pauperioribus vel

ceteris, ut predictum est, in loco eorum protinus subrogentur.

De missa Jhesu ac antiphona Beate Marie decantandis.

Volumus insuper ordinamus et statuimus quod magister

instructor in cantu ibidem pro tempore existens, et dicti pueri,

singulis diebus Veneris imperpetuum ad altare Jesu infra

ecclesiam parochialem ad missam de Jesu, et ad vesperam
eisdem diebus ibidem imperpetuum, nisi in Sabbatis et vigiliis

festorum Beate Marie virginis, antiphonam de Jesu, ac in

singulis vigiliis festorum Beate Marie ad vesperam antiphonam
de eadem ad altare eiusdem in capella super pontem in dicta

villa de Rotherham ; necnon singulis diebus Sabbatis per

annum ad vesperam imperpetuum, vigiliis Beate Marie non
contingentibus, antiphonam de Beata Maria ad altare eiusdem
infra dictam ecclesiam devote decantent.
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scholars now or in future, of whatever status, as long as they
are of good repute and upright behaviour, as commoners and
boarders at his or any other table in the said college, at their